
UCHWAŁA NR NR XXVIII/176/2017
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez 
Gminę Młynary.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016, poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/105/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 stycznia 2016 r.                         
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę 
Młynary § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) kandydat w poprzednim roku szkolnym brał udział w postepowaniu rekrutacyjnym i nie dostał się do 
przedszkola – 10 punktów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w Uchwale Nr XVII/105/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r. poprzez zamianę

zapisu „kandydat w roku 2015/2016” na „kandydat w poprzednim roku szkolnym” wyeliminuje

konieczność podejmowania uchwały każdego roku.




